Anual de Contrataciones del INIA para el ejercicio presupuestal 2012, excluyendo de 

z..)los doce (12) procesos de selecciOn aprobados inicialmente en el Plan Anual de 
Contrataciones del INIA, diez (10) procesos de selección, para Ia AdquisiciOn de 

- 
---s'  Fertilizantes y Agroquimicos, cuyo importe total es de 5/. 1'129,691 (Un millOn, ciento 

veintinueve mu, seiscientos noventa y uno con 00/100 Nuevos Soles): y se incluyan 
- cuatro (04) procesos de selecciôn en el Plan Anual de Contrataciones del INIA, para Ia 

"Adquisiciôn de Fertilizantes para las Estaciones Experimentales Agrarias del INIA" 
agrupadas en cuatro (04) Zonas Geográficas, por un importe estimado de SI. 
1'042,252.63 (Un millón, cuarenta y dos mu, doscientos cincuenta y dos con 63/100 
Nuevos Soles); segUn se detalla: 

.1/ 

Tipo de 
Proceso 

Objeto de 

Contratación 
Descripciôn de los Bienes, 

Servicios yObras a Contratar 
ZONA EEA 

Valor 
Estirnado 

ADS 1 - Bienes Adquisiciôn de Fertilizantes y Centro Chincha, Donoso 166,263.47 Agroquimicos para las EEAdel INtA